



SZPZLO W B-T
Zamówienia publiczne
Wyjaśnienia do SWZ 4/2024/ZP

Warszawa, dn. 25.09.2024 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (identyfikator postępowania ocds-148610-783fa6b7-0885-4dc7-8948-0629a8a0cefc) 4/2024/ZP o udzielenie zamówienia publicznego na Wykonanie instalacji fotowoltaicznej dla jednostek organizacyjnych SZPZLO Warszawa Białoleka-Targówek

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (T. J. Dz. U. 2023 poz. 1605) Zamawiający – Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa Białoleka-Targówek udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ).

Pytanie 1

W dokumencie „SWZ z załącznikami panele z numerem UE po aktualizacji załącznika nr 9” w Załączniku nr 9 w punkcie „Podkonstrukcja” Zamawiający przedstawia charakterystykę konstrukcji gruntowych: „Podkonstrukcja jednopodporowa z możliwością zamocowania czterech paneli ułożonych poziomo”

Podkonstrukcja		
Certyfikat wytrzymałości statycznej	TAK	
Podkonstrukcja jednopodporowa z możliwością zamocowania czterech paneli ułożonych poziomo	TAK	
Wymagany zakres kąta nachylenia 10 - 38°.	TAK	

Jako iż są to instalacje dachowe, wnosimy o skorygowanie załącznika nr 9 do SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dokonał sprostowania załącznika nr 9 do SWZ.

Podkonstrukcja		
Podkonstrukcja jednopodporowa lub wielopodporowa dostosowana do specyfiki dachu zapewniająca odpowiednią stabilność całej instalacji	TAK	
Wymagany zakres kąta nachylenia minimum 10°	TAK	



**Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów
Lecznictwa Otwartego
Warszawa Białoleka-Targówek**



podmiot leczniczy
miasta stołecznego
Warszawy

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga „złożenia projektu i ekspertyzy nośności dachu”? Gdy zgodnie z pkt. 1.6.3 „Wymagania dotyczące dokumentacji technicznej” pkt 2. Lit. b) *projekt konstrukcji wsporczej modułów PV wraz z opinią techniczną zawierającą ocenę nośności części konstrukcji przeznaczonych pod montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku*. Co jednoznacznie wskazuje, że ekspertyza ma być wykonana na etapie projektowym instalacji fotowoltaicznej.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysów i projektów wyposażenia instalacji w magazyny energii na etapie projektowym (pkt. 1.4.2 Planu Funkcjonalno-Użytkowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ), natomiast projekt i ekspertyzy nośności dachu muszą zostać złożone wraz z ofertą (pkt. 1.5.2 Planu Funkcjonalno-Użytkowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ).

Dyrektor
SZPZLO Warszawa Białoleka-Targówek
Marcin Jakubowski